PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9100 – Fax: (0xx11) 4668.9103

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

  PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022

EDITAL Nº 076/2022

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, usando da competência delegada

pela Portaria nº 004/2022, torna público que;

CONVOCA para o dia 17 (dezessete) de fevereiro de 2.023 às 09:00

horas as licitantes: F.G.R Silva Buffet e Eventos Ltda., Convida

Refeições LTDA e JMC Serviços e Terceirizações LTDA., para

retomada da fase de lances do Lote 2 do Pregão 039/2022 cujo objeto é a

Aquisição de Gêneros Alimentícios para Alimentação Escolar, incluindo a

operacionalização dos serviços de preparo, distribuição, logística,

supervisão, com fornecimento e manutenção preventiva e corretiva dos

equipamentos e utensílios necessários para os alunos da rede pública de

Itapecerica da Serra, conforme documentos constantes dos autos do

processo.

 Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal

9100 ou 9112, com código de acesso (DDD) 0XX11.

 Itapecerica da Serra, 14 de fevereiro de 2.023.

    CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

       Pregoeira